
Dz.U./S S204
20/10/2020
496643-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496643-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ubezpieczeniowe
2020/S 204-496643

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego
Adres pocztowy: ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-908
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Poradzewski
E-mail: michal.poradzewski@mentor.pl 
Tel.:  +48 566693379
Faks:  +48 566693304
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wat.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://mentor.logintrade.net/
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: Mentor S.A.
Adres pocztowy: ul. Szosa Chełmińska 177–181
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Poradzewski
E-mail: michal.poradzewski@mentor.pl 
Tel.:  +48 566693379
Faks:  +48 566693304
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mentor.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.mentor.logintrade.net
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:michal.poradzewski@mentor.pl
www.wat.edu.pl
https://mentor.logintrade.net/
mailto:michal.poradzewski@mentor.pl
www.mentor.pl
www.mentor.logintrade.net


Dz.U./S S204
20/10/2020
496643-2020-PL

2 / 6

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie mienia, komunikacyjne oraz CARGO Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie
Numer referencyjny: BZU/15/10/2020

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części:
Część I: ubezpieczenie mienia, w tym:
– ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk,
– ubezpieczenie sprzętu elektronicznego,
– ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
– ubezpieczenie maszyn.
Część II: ubezpieczenie komunikacyjne, w tym:
– ubezpieczenie komunikacyjne OC, AC, NNW, ASS.
Część III: ubezpieczenie CARGO.
Szczegółowe informacje na temat przedmiotu zamówienia znajdują się w Załączniku nr 1 do SIWZ - Opis 
przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 548 201.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie mienia
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
496643-2020-PL

3 / 6

Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy części:
Część I: ubezpieczenie mienia, w tym:
– ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk,
– ubezpieczenie sprzętu elektronicznego,
– ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
– ubezpieczenie maszyn.
Szczegółowe informacje na temat przedmiotu zamówienia znajdują się w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule fakultatywne / Waga: 15
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 233 201.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia wartości ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z 20 000 
000,00 PLN do 30 000 000,00 PLN.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp w 
wysokości:
Część I: do 10 % wartości zamówienia podstawowego.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie komunikacyjne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej
66514110 Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny

II.2.4) Opis zamówienia:
Część II: Ubezpieczenie komunikacyjne, w tym:
– ubezpieczenie komunikacyjne OC, AC, NNW, ASS
Szczegółowe informacje na temat przedmiotu zamówienia znajdują się w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia.

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
496643-2020-PL

4 / 6

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule fakulatatywne / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 270 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp w 
wysokości:
Część II: do 20 % wartości zamówienia podstawowego.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie CARGO
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66514000 Usługi ubezpieczenia towaru i usługi ubezpieczeniowe dotyczące transportu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Część III: ubezpieczenie CARGO
Szczegółowe informacje na temat przedmiotu zamówienia znajdują się w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis 
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Klauzule / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 45 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
496643-2020-PL

5 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp w 
wysokości:
Część III: do 10 % wartości zamówienia podstawowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności, 
tj. prowadzi działalność ubezpieczeniową na terenie RP w myśl ustawy z 11.9.2015 o działalności 
ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, co najmniej w zakresie ryzyk objętych przedmiotem zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy zawarte są we 
wzorach umów, które stanowią załączniki nr 4a, 4b i 4c do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 11:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie pełnomocnika Zamawiającego Mentor S.A., ul. Szosa 
Chełmińska, 177–181, 87-100 Toruń, POLSKA za pośrednictwem platformy poprzez odszyfrowanie 
zaszyfrowanych ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S204
20/10/2020
496643-2020-PL

6 / 6

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2020

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

